СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок восьмой сессии

	 26.09.2019 г.
	                                                     № 236

с. Баган

	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Баганского сельсовета к отопительному сезону 2019-2020 годов

Заслушав информацию главы  Баганского сельсовета Кудрявцева О.Ю.
	Совет депутатов
РЕШИЛ:

	1. Информацию о подготовке к отопительному сезону 2019-2020 г. по состоянию на 26.09.2019 принять к сведению.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                   И.В. Абакумова